华南师范大学马克思主义学院2023年拟接收推荐免试攻读

研究生（含直博生）名单
各位考生：

感谢各位考生关注华南师范大学马克思主义学院！

一、华南师范大学马克思主义学院 2023 年接收推荐免试攻读研

究生（含直博生）工作已经完成，现将拟录取名单予以公示，公示期

为 2022年 10 月 8 日-18日。

二、请拟录取考生做好体检工作

1.根据教育部、卫生部、中国残联制订的《普通高等学校招生体

检工作指导意见》(教学〔2003〕3 号)及《教育部办公厅 卫生部办公

厅关于普通高等学校招生学生入学身体检查取消乙肝项目检测有关

问题的通知》（教学厅〔2010〕2号）规定，请拟录取考生于 10 月 18

日前将二级甲等以上医院的体检报告原件（具体体检项目请参考学校

体检表所列内容，近 3 个月内有效）至邮寄我院。

2.体检不合格者将取消拟录取资格。

三、附件

1.投诉及体检表邮寄地址：广东省广州市天河区华南师范大学西

区桃李园 116，收件人：董老师。

2.联系电话：020-85210042；邮箱：033yz01@scnu.edu.cn。

3.体检表下载地址：https://yz.scnu.edu.cn/a/20200527/396.html。

4.拟录取名单。

华南师范大学马克思主义学院

2022年 10 月 8 日

拟录取名单：